（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：659）

執 行 董 事 之 委 任

新創建集團有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈曾蔭培先生獲委任為本公

司之執行董事，生效日期為二零零四年六月十日。董事會謹此歡迎曾先生

加入本公司。

本公司作出本公佈乃屬自願披露性質，本公司將約於該委任之生效日，根

據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51條之規定，另行就有關曾

先生及其委任事宜作出公佈。

於本公佈日，本公司的董事會成員包括鄭家純博士、杜惠愷先生、陳錦靈

先生、黃國堅先生、林煒瀚先生及張展翔先生諸位執行董事、維爾‧卡馮

伯格先生（其替任董事為楊昆華先生）及杜顯俊先生諸位非執行董事及鄺志

強先生、鄭維志先生及黎慶超先生諸位獨立非執行董事。

承董事會命

主席
鄭家純博士

香港，二零零四年五月三日

* 僅供識別